ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Bình Sơn,  ngày       tháng     năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 44/2024/NĐ-CP

ngày 24/4/2024 của Chính phủ

             Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2199/UBND-KTN ngày 03/5/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Nghị định số 44/2024/NĐ-CP ngày

24/4/2024 của Chính phủ; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

Phòng Kinh tế và Hạ tầng và UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, tổ chức

triển khai thực hiện các nội dung quy định tại Nghị định số 44/2024/NĐ-CP

ngày 24/4/2024 của Chính phủ Quy định việc quản lý, sử dụng và khai thác tài

sản kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ, có hiệu lực kể từ ngày 10/6/2024.

Yêu cầu Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng và Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT.

                   CHỦ TỊCH

               Nguyễn Tưởng Duy

		2024-05-17T10:15:36+0700

		2024-05-17T11:17:37+0700

		2024-05-17T11:17:37+0700

		2024-05-17T11:17:37+0700

		2024-05-17T11:17:37+0700